
Individuel Groupe Individuel Groupe
Adultes 16,40 € 13,10 € 13,50 € 11,20 €
Enfants 6/12 ans 14,40 € 11,20 € 11,80 € 9,10 €
Etudiants 13/25 ans 15,60 € 12,20 € 12,70 € 10,20 €
Vermeil 65/74 ans 15,60 € 12,20 € 12,70 € 10,20 €

Adultes 12,90 € 9,90 € 10,50 € 8,10 €
Enfants 6/12 ans 10,50 € 8,10 € 8,60 € 6,70 €
Etudiants 13/25 ans 11,80 € 9,10 € 9,50 € 7,40 €
Vermeil 65/74 ans 11,80 € 9,10 € 9,50 € 7,40 €

Individuel Groupe Individuel Groupe
Adultes 29,60 € 23,30 € 14,50 € 11,50 €
Enfants 6/12 ans 26,10 € 20,10 € 13,00 € 9,90 €
Etudiants 13/24 ans 28,20 € 21,90 € 14,00 € 10,80 €
Vermeil 65/74 ans 28,20 € 21,90 € 14,00 € 10,80 €

Adultes 23,30 € 18,00 € 11,70 € 8,90 €
Enfants 6/12 ans 18,80 € 14,60 € 9,30 € 7,20 €
Etudiants 13/25 ans 21,10 € 16,40 € 10,40 € 8,00 €
Vermeil 65/74 ans 21,10 € 16,40 € 10,40 € 8,00 €

3,60 €      
3,10 €      
2,70 €

Gratuit enfant de - 6 ans et vermeil + 75 ans ( sur présentation d'un justificatif)
Forfait étudiant délivré sur présentation de la carte étudiant.

STATION DE LA SCHLUCHT
TARIF FORFAITS 2011/2012

applicables au 01/01/2012 - Taux TVA à 7 %
TARIF ROUGE

Journée 1/2 journée

TARIF BLEU

Ticket + 13 ans: 1 remontée
Ticket enfant 6/12 ans: 1 remontée
Assurance TOP GLISS: premier secours+RC

TARIF BLEU

TARIF ROUGE
2 jours consécutifs 3 jours consécutifs et + ( 


